ሸጥን። ብዘ
ሰንበት ትምህርት ቤቶች ወሰደሌን። የራሳችን የተማሪዎቹን
መሇስን አገኘን ገንቡን፤ የሰንበት ትምህርት ቤቶቹን ግን በጣም
በችግር ነው ገንቡን ያገኘነው ምክንያቱም ከሰጠናቸው በኋሊ
ገንቡ ሉመሇስ አሌቻሇም። እሱ በጣም ትሌቅ እንቅፋት እንዯነበር
አስታውሳሇሁ። በዙህ መሌኩ ነው ያሰራጨነው።

ሏመረ ኖኅ፦ ወዯ ሰሜን አሜሪካ መቼ መጣህ? በቆይታህ
ክርስትናን፣ አገሌግልትን እና መንፈሳዊ ሕይወትን እንዳት
አገኘሃቸው?

ወንዴም አበበ፦ መጀመሪያ ቻይና ነው የሔዴኩት በ1985ዓ.ም.
መጀመሪያ /እንዯ አውሮፓውያን አቆጣጠር በ1993 ዓ.ም. / ከዙያ
ሦስት ዓመት ገዯማ ሉሆነኝ ሲሌ ሜይ 1996 ዓ.ም. ሊይ ወዯ
አሜሪካ መጣሁ። ቻይና እያሇሁ በጣም አስቸጋሪ ጊዛ ነበረኝ።
በሕይወቴ በአገሌግልት በጣም ዯስ የሚሌ ጊዛ ከዙያ በፊት
ኢትዮጵያ እያሇሁ አሳሌፌ ነበር ከዙያ በፊት ያሊገኘሁት ከዙህም
በኋሊ አገኘዋሇሁ ብዬ የማሊስበው አገሌግልት በረከት ነው
የነበረው ኢትዮጵያ የመጀመሪያዎቹ ዓመታት፤ በጣም በከፍተኛ
ፍቅር በጣም በከፍተኛ ስኬት ማኅበሩ